
                                                                                   K. Orłowski, V. Wojeńska 

05-500 PIASECZNO UL. DWORCOWA 18 lokal użytkowy 4 POLAND 

TEL/FAX 22- 716 71 11 TEL 22- 716 71 17, 737 12 26 

Góry Świętokrzyskie  i  gra  poszukiwanie Św.  Mikołaja😊 

 Muzeum Park Legend Nowa Słupia  + Muzeum Zabawek i Zabawy Kielce 

program realizowany od wtorku do piątku  od 5.12. do 22.12. 24 

   
7. 45 Wyjazd spod szkoły.    Przejazd do Kielc  
 

Ok. 11.00-12.30  Muzeum Zabawek i Zabawy zaprasza grupy dzieci na "Spotkanie z Mikołajem" - 

wyjątkowe zajęcia edukacyjne i kreatywne, które odbędą się w grudniu. Wizyta w Muzeum jest 

oczywiście związana z postacią Mikołaja, z którym będzie oczywiście można porozmawiać, przybić 

piątki i zrobić zdjęcie.   Uczestnicy będą mogli poznać eksponaty związane z postacią Mikołaja. Będą 

rozwiązywali zagadki na ekspozycji muzealnej - odkryją ciekawostki bawiąc się w poszukiwaczy 

tajemnic. Na koniec zajęć każde dziecko otrzyma słodki upominek od Mikołaja.  

 

*grupy która chcą przywieźć własne prezenty prosimy o przygotowanie ich i podpisanie  - sugerujemy najlepiej takie 

same dla wszystkich dzieci ,  a Mikołaj rozda je po skończonej zabawie        

 

Muzeum Zabawek i Zabawy to miejsce, w którym można nie tylko podziwiać zbiory historycznych i 

współczesnych zabawek z całego świata, ale także bawić się i uczyć. 

Ok. 12.30-14.00  *Możliwość zamówienia  obiadu dla grupy +  40 zł/os lub wizyta w Mc.  Donald, 
s ( konsumpcja we własnym zakresie)  

 
Przejazd do Nowej Słupii  

 
 Ok. 15.00  Wizyta w  Nowym  interaktywnym Muzeum  Park Legend   https://parklegend.pl/ 

Skąd się wzięło madejowe łoże i czym zawinił zbój Kak, że zawisł na szubienicy w Krakowie? Jak 
wyglądały sabaty czarownic na Łysej Górze i czego bały się diabły? Kim był tajemniczy pielgrzym i z 
czego zasłynęło cudowne źródełko?  Prastare Góry Świętokrzyskie kryją wiele tajemnic, 
przekazywanych z pokolenia na pokolenie w legendach i podaniach.  Znają je mieszkańcy tych gór. 
Czasem nawet spisują dla potomnych. My postanowiliśmy zebrać je w jednym miejscu, opisać i 
pokazać, aby zachować dla przyszłości to bezcenne, niematerialne dziedzictwo kulturowe regionu.  Tak 
powstała idea budowy Parku Legend, do którego pierwszych gości zaprosimy w roku 2021.  Legendy 
świętokrzyskie to świat pełen magii, czarownic, diabłów, nawróconych zbójów, szlachetnych rycerzy  
i… świętych. Świat, w którym dobro ostatecznie zawsze wygrywa ze złem, a złe czarownice okazują się 
dobrymi, pięknymi czarodziejkami. 
 
Ok 19.00 powrót pod szkołę  

 
 

KOLEJNOŚĆ MOŻE ULEC ZMIANIE 
 

 

https://parklegend.pl/


 
Świadczenia: 
- transport lux autokarem marki, np. Mercedes, Volvo, Scania, MAN, Neoplan z WC, DVD, barkiem, uchylnymi 
siedzeniami 
- realizacja programu turystycznego 
- opieka pilota 
- VAT  
- 3 miejsca gratis dla nauczycieli 

 
Cena:   150 zł/min. 40 os. - max. 45 os. płacących 

PROMOCJA  

  100 zł/os min. 40 os płacących  
      165 zł/min. 35 os. - max. 39 os. płacących 
      195 zł/min. 30 os. - max  34 os. płacących 

+dodatkowo bilety wstępu, przewodnik miejscowy , pakiet z Mikołajem  
RAZEM:  60 zł/os 

 

*możliwość zjedzenia obiadu w cenie: 40 zł/os (zupa, drugie danie, napój)     
LUB wizyta w MC Donald, s (konsumpcja we własnym zakresie) 

 
 

Cena wycieczki nie obejmuje ubezpieczenia NNW. Jest to świadczenie nieobowiązkowe na terenie RP 

W przypadku wycieczek których termin wyjazdu jest na 30 dni i krócej od dnia podpisania umowy – 
wpłacamy całą kwotę.  

Standardowy rozmiar naszych autokarów to 49 miejsc (do dyspozycji grupy wraz z opiekunami).  

Na Państwa życzenie możemy zarezerwować autokary 57-70 miejsc (w tym przypadku prosimy o kontakt z 
biurem  
w celu sprawdzenia kalkulacji na ponadstandardowy pojazd i jego dostępności w wybranym przez Państwa 
terminie). 

W celu podpisania umowy i rezerwacji konkretnego terminu prosimy o telefon do biura 0 22 716 71 11  
lub 0 22 716 71 17  lub mail viola@wordtravel.com.pl 

Cena wycieczki nie gwarantuje indywidualnego przygotowania posiłku dla osoby z dietą specjalistyczna np. 
dieta bezglutenowa. W ramach wniesionej opłaty gwarantujemy modyfikację menu w podobnym budżecie. 

Wyciąg z warunków uczestnictwa BP. Word Travel:  
 
Zgłoszenie uczestnictwa w wycieczce szkolnej dokonuje się poprzez zawarcie Umowy. Klient zawierający 
Umowę musi mieć ukończone 18 lat. Zawarcie Umowy na rzecz osoby małoletniej wymaga pisemnej zgody 
przedstawiciela ustawowego małoletniego. Zgoda, o której mowa w zdaniu poprzedzającym może być 
wyrażona poprzez złożenie podpisu przez przedstawiciela ustawowego małoletniego pod wyciągiem 
Warunków Uczestnictwa lub wyrażać się po przez wpłatę zaliczki/całej kwoty.  
Klient zawierający Umowę na rzecz innych osób odpowiada za zapoznanie ich z Warunkami Uczestnictwa, 
postanowieniami Umowy oraz innymi istotnymi informacjami dotyczącymi imprezy turystycznej 
przekazywanymi przez Organizatora. Uczestnik imprezy turystycznej może również samodzielnie zasięgać 
informacji bezpośrednio od Organizatora.  Warunki Ubezpieczenia, Informacje Praktyczne oraz inne przydatne 
przed wyjazdem wskazówki znajdują się także na stronie internetowej Organizatora www.word.travel.pl  

Cena imprezy turystycznej może ulec podwyższeniu w przypadku wzrostu kosztów transportu, wzrostu opłat 
urzędowych, podatków lub opłat należnych za takie usługi, jak lotniskowe, załadunkowe lub przeładunkowe w 
portach morskich i lotniczych, wzrostu kursu walut, jednakże cena imprezy nie może ulec podwyższeniu w 
okresie 20 dni przed datą wyjazdu i nie więcej niż o 8% wartości ceny imprezy. Organizator zobowiązany jest do 
niezwłocznego poinformowania Klienta o proponowanym podwyższeniu ceny, przedstawiając kalkulację 
podwyższenia ceny. 

Klient odpowiada za szkody materialne wyrządzone w trakcie trwania imprezy. Opiekun prawny ponosi 

mailto:viola@wordtravel.com.pl
http://www.word.travel.pl/


odpowiedzialność za szkody spowodowane przez małoletniego. 

Klient ma prawo odstąpienia od Umowy w każdym czasie, składając pisemne oświadczenie osobiście albo przez 
pełnomocnika, listem poleconym, faksem albo e-mailem:    rezygnacje@word.travel.pl 

W przypadku rezygnacji z wycieczki szkolnej lub nieuczestniczenia Klienta w wykupionej wycieczce 
Organizator ma prawo zatrzymać wartość rzeczywiście poniesionych kosztów w związku z gotowością 
spełnienia świadczenia na rzecz Klienta. 

Organizator wskazuje koszty anulacji informacyjnie, na bazie historycznie ukształtowanych średnich, które 
wyglądają następująco: 

-na 45 lub więcej dni przed datą wyjazdu - do 35% ceny wycieczki, 
-w terminie 44-15 dni przed datą wyjazdu - do 55% ceny wycieczki, 
-w terminie 14-7 dni przed datą wyjazdu - do 75% ceny wycieczki, 
-w terminie 6-1 dnia przed datą wyjazdu oraz w dniu wyjazdu do 95% ceny wycieczki. 

Naliczenie poniesionych przez Organizatora kosztów rezygnacji Klienta z wycieczki nastąpi po zakończeniu 
wycieczki, z której Klient zrezygnował. Gdy w wyniku dokonanej weryfikacji kosztów rzeczywiście 
poniesionych w indywidualnym przypadku okaże się, że istnieje różnica pomiędzy kwotą wpłaconą przez 
Klienta, a kosztami poniesionymi przez Organizatora, Organizator w terminie 21 dni od dnia zakończenia 
wycieczki dokona zwrotu różnicy. Zwrotu różnicy dokonuje się w miejscu podpisania Umowy lub na wskazany 
przez Klienta numer rachunku bankowego. W przypadku gdy rzeczywiste koszty przygotowania imprezy 
turystycznej przekroczą wpłaconą przez Klienta zaliczkę, Klient ma obowiązek zwrotu Organizatorowi 
nieuiszczonej części poniesionych przez Organizatora kosztów. 
 
Warunki uczestnictwa przeczytałem/am, zrozumiałem/am i zaakceptowałem/am.    

 
………………………………………………………………….. 

 Imię i nazwisko uczestnika wycieczki 
 

…………………………………………………………………… 
Podpis  

 

 


